Caractéristiques

Référence
190882
190883

190884
190885

Consulter la fiche produit

POIGNEE ELECTRONIQUE CODE HANDLE SUR PLAQUE

fonction

bec de cane

bec de cane
clé i cylindre pe
clé i cylindre pe

25/12/2025

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Condamnation par code directement sur la poignée, jusqu'a 9 codes utilisateurs différents
aussi facile a poser qu'une poignée classique (pas de cablage ou de réservation spécifique)
piles lithium CR2 intégrées a la poignée (autonomie 100 000 man'9cuvres)

indicateur de batterie faible

Entraxe 195 mm pour la version plaque.

version Prix HT

droite -
gauche -
droite -
gauche -
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